РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2021
	с. Рыбное
	№56-п

О внесении изменений в постановление от 26.12.2021 № 44 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Рыбинского сельсовета размещаемом в сети Интернет»

В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь статьей 7,14 Устава Рыбинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Приложение № 1 к постановлению администрации Рыбинского сельсовета от 26.12.2021 № 44 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Рыбинского сельсовета размещаемом в сети Интернет» пунктом 10) следующего содержания:
«.10) информация о состоянии окружающей среды (экологическая информация) на территории администрации Рыбинского сельсовета, в том числе:
о состоянии и загрязнении окружающей среды, включая состояние и загрязнение атмосферного воздуха, поверхностных вод водных объектов, почв;
о радиационной обстановке;
о стационарных источниках, об уровне и (или) объеме или о массе выбросов, сбросов загрязняющих веществ;
об обращении с отходами производства и потребления;
о мероприятиях по снижению негативного воздействия на окружающую».
2.	Постановление вступает в силу после опубликования печатном издание «Рыбинский Вестник».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                 С.Г. Саврицкая